ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО НАУКЕ И ТЕХНОЛОГИЯМ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
14 октября 2013 г. № 21
Об установлении формы инновационного ваучера
На основании части второй подпункта 1.6 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 20 мая 2013 г. № 229 «О некоторых мерах по стимулированию реализации инновационных проектов» Государственный комитет по науке и технологиям Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить форму инновационного ваучера согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 23 ноября 2013 г.

	Председатель
	И.В.Войтов

1

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 31.01.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

	Приложение
к постановлению
Государственного комитета
по науке и технологиям
Республики Беларусь
14.10.2013 № 21

Форма
ИННОВАЦИОННЫЙ ВАУЧЕР
на финансирование инновационного проекта
по договору ___________________________________________________
(наименование договора)
от ___ ___________ ____ г. № ___

Настоящий инновационный ваучер представляет собой сертификат, который выдается Белорусским инновационным фондом ____________________________________
(указываются наименование юридического лица,
_____________________________________________________________________________
дата и номер документа, подтверждающего государственную регистрацию,
_____________________________________________________________________________
либо фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) для физического лица, в том числе
_____________________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя, данные документа,
_____________________________________________________________________________
удостоверяющего личность (вид документа, серия
_____________________________________________________________________________
(при наличии), номер и дата выдачи)
и подтверждает обязательство Белорусского инновационного фонда по оплате третьим лицам необходимых для реализации инновационного проекта товаров (работ, услуг) в сумме ________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)
_____________________________________________________________________________
при реализации __________________________________________________________ этапа
(указывается подготовительный или конструкторско-технологический этап)
инновационного проекта _______________________________________________________
(указывается наименование инновационного проекта)
_____________________________________________________________________________

	Директор Белорусского
инновационного фонда ____________

	_________________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	М.П.

___ _______________ 20__ г.
(дата выдачи)

image1.jpg
3TAJ/IOH